1

Протокол № 2

Общего собрания членов

Ассоциации "Региональное сотрудничество по проведению

ремонтно-монтажных работ в области промышленной безопасности"

г. Санкт-Петербург  "01" декабря 2021 года

10 часов 00 минут

Общее число членов Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ" – 39 (тридцать девять)

организаций.

Присутствовали члены Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ" в составе 22

(двадцати двух) организаций (список присутствовавших в Приложении № 1).

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Присутствовали приглашенные лица (без права голоса):

Ушаков Александр Борисович – Генеральный директор Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ",
Сидорчук Владимир Николаевич  - старший  инженер Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ".

Повестка дня:

1. Об избрании председателя собрания, секретаря собрания и лица, осуществляющего
подсчет голосов.

2. О смене адреса Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ" в пределах места ее нахождения.

1. СЛУШАЛИ: Ушакова Александра Борисовича с предложением избрать председателем
собрания себя, Ушакова Александра Борисовича, секретарем собрания Сидорчука

Владимира Николаевича и уполномочить секретаря собрания вести подсчет голосов по всем
вопросам повестки дня.

Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно; «НЕТ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем собрания Ушакова Александра Борисовича,
секретарем собрания Сидорчука Владимира Николаевича и уполномочить секретаря

собрания вести подсчет голосов по всем вопросам повестки дня.

2. СЛУШАЛИ: Председателя собрания с предложением сменить адрес Ассоциации
"РегионРемМонтаж ПБ" в пределах места ее нахождения на: 192171, город Санкт-Петербург,

улица Полярников, дом 9, литера А, помещение 3-Н, офис 203.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно; «НЕТ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

ПОСТАНОВИЛИ: сменить адрес Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ" в пределах места ее

нахождения на: 192171, город Санкт-Петербург, улица Полярников, дом 9, литера А,
помещение 3-Н, офис 203.

Председатель собрания       Ушаков Александр Борисович

Секретарь собрания        Сидорчук Владимир Николаевич

2

Приложение № 1

к Протоколу № 2 Общего собрания членов
Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ"

 от 01.12.2021 г.

Список присутствующих на общем собрании членов

Ассоциации "РегионРемМонтаж ПБ"

№

п/п

Организация Регистрационный

номер

1.  АО "АндриксКрейнс"

Генеральный директор Орлов Никита Владимирович

СРО ПБ-170-108-2021

2.  ООО "ВИКТОРИЯ"

Генеральный директор Рубанов Алексей Борисович

СРО ПБ-170-089-2017

3.  ООО "ВИТЕХ"

Генеральный директор Коржов Александр Геннадьевич

СРО ПБ-170-088-2017

4.  ООО "Производственная компания "Балтийский крановый завод"

Директор Вишневский Павел Сергеевич

СРО ПБ-170-104-2020

5.  ООО "ВТФ КРАНЭКС"

Генеральный директор Чикичев Сергей Степанович

СРО ПБ-170-084-2016

6.  ООО "ИНГ ВАР"

Генеральный директор Луканин Александр Николаевич

СРО ПБ-170-099-2019

7.  ООО "Кран-Путь"

Генеральный директор  Конобеевский Алексей Владимирович

СРО ПБ-170-003-2011

8.  ООО "ЛифтТрэйд"

Генеральный директор Тихомиров Дмитрий Анатольевич

СРО ПБ-170-106-2021

9.  ООО "Макрос"

Генеральный директор Павлов Николай Иванович

СРО ПБ-170-092-2017

10.  ООО "Монтажспецстрой"

Генеральный директор Амендэ Леонид Александрович

СРО ПБ-170-018-2011

11.  ООО "НеваСтройКомплект"

Директор Терюмин Сергей Евгеньевич

СРО ПБ-170-086-2016

12.  ООО "Норд-Сервис"

Директор Русин Олег Семенович

СРО ПБ-170-087-2016

13.  ООО "Перегрузочное Оборудование Сервис Техники"

Генеральный директор Золотарев Сергей Викторович

СРО ПБ-170-025-2011

14.  ООО "Производственная компания "МСК"

Генеральный директор Чернышов Владимир Михайлович

СРО ПБ-170-035-2011

15.  ООО "ПодъемКранМонтаж"

Генеральный директор Бирюков Михаил Викторович

СРО ПБ-170-063-2013

16.  ООО "ПОДЪЕМСЕРВИС СЕВЕРОЗАПАД"

Генеральный директор Денисов Алексей Владимирович

СРО ПБ-170-103-2020

17.  ООО "РосМонтажСтрой"

Генеральный директор Сиранов Борис Юрьевич

СРО ПБ-170-060-2013

18.  АО "СИ-ЭЛ"

Генеральный директор Бардин Игорь Константинович

СРО ПБ-170-011-2011

19.  ООО "Техтрансгрэс"

Генеральный директор Смирнов Сергей Иванович

СРО ПБ-170-053-2012

20.  ООО "Шталь-Сервис"

Генеральный директор Смирнов Сергей Иванович

СРО ПБ-170-061-2013

21.  ООО "Электротяжкран"

Директор Беспалов Антон Владимирович

СРО ПБ-170-043-2012

22.  ООО "ЭСТе"

Генеральный директор Мельников Алексей Александрович

СРО ПБ-170-001-2011

Председатель собрания       Ушаков Александр Борисович

Секретарь собрания        Сидорчук Владимир Николаевич